
r

SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-32762-03/ČJ-2023-990670 JID PCR99ETRpo43116994

Stěhování majetku v areálu VZ Brno

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
17034 Praha7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
ČÍSĹO účtu:5504881/0710
Přijemce faktury:
policejni prezidium ČR
ředitelstvi logistického zabezpečeni
odbor movitého majetku
poštovni schránka 62/ŘLZ
17089É'raha7
Zastoupené: Mgr. Danielem Duškem
vedoucim OMM ŘLZ

ZHOTOVITEL:
BOČEK & P, s.r.o.
Pod Terasami 817/4
6664 48 Moravany
lČO: 26247852
DlČ: CZ26247852
Bankovni spojeni: ČSOB a.s.
č.ú. 171676291/0300
Zastoupené: Leopoldem Bočkem
jednatelem

Smluvní strany uzavírajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovenim § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákonik")

.
1. Předmět smlouvy: Stěhování proviantního materiálu ve Vzdělávacim zařÍzení Brno
Přestěhováni majetku v areálu VZ Brno, Horni 21. Jedná se o přestěhováni nábytku a materiálu
z prostor budovy C a E, učebny SPŠ KŘ MV PČR, kinosálu, kantýny a kuchyně do skladových
prostor pro připravu stavebnich úprav. V některých připadech se jedná i o demontáž " montáž
majetku.

2. Misto plněni: VZ Brno, Horní 21, 659 65 Brno
3. Lhůta pInění: 10. až 13.07.2023 a 01.08.2023, 02.08.2023
4. Cena: Smluvni strany se dohodly, že celková cena nepřekroči 95.000,- KČ bez DPH tj.
114.950,- Kč s DPH. Cena díla je stanovena rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.
5. Záruka: Zhotovitel ruči za kvalitu díla
dila a uplatnit nároky z odpovědnosti za
bude provedena na emailovou adresu
objednatel uplatní nárok na odstraněni
odstranit nejpozději do 10 pracovních
objednatelem, pokud by výše uvedená
prodlužuje záručni doba.

dle této smlouvy. Objednatel je oprávněn oznámit vady
vady dila neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad
zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud

vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
dnů ode dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené
Ihůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňováni vady se

6. Faktura: bude obsahovat označeni objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7 a přijemce faktuú (PoIicejní prezidium ČR, ŘLZ OMM, poštovni schránka
62/ŘLZ, kontaktní osoba bude splňovat náležitosti dle ust. §
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

7. SpIatnost faktury: Po předáni a převzeti dokončeného dila do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručeni faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit,
okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta
splatnosti v délce 30 kalendářnich dnů. Zároveň s fakturou předložľ zhotovitel objednatelem
schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisni list. Soupis za objednatele schvaluje



8. Sankce: Za prodleni s terminem předáni dila a za prodleni s termínem odstranění vad dila je
stanovena smluvni pokuta ve výši 200,- Kč včetně DPH za každý započatý den prodleni. Za
prodleni se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodleni z dlužné
částky za každý i započatý den prodleni. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v připadě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dilo ani v náhradnim terminu, který bude objednatelem v rozumné
miře nově zhotoviteli stanoven v pIsemné formě

b) zhotovitel neodstrani reklamované vady díla ve stanovené Ihůtě nebo v případě, že vady
dila nelze odstranit

c) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řÍzení.

9. Platnost a účinnost: Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze pIsemnou formou označenou jako
čislované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvni
strana obdřži jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu údajů v
záhlavi smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvnich stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednánľ smluvnich stran ústní i pisemná.
V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatni ustanoveni smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanoveni smlouvy ustanovenim jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanoveni původniho.

V P,,,, d,, " 3 "07- 2023

Za objednatele:

vedouci OMM ŘLZ

V Brně dne

Za zhot ' le:

<,'.'!ii;"':
^%"%:::;::' ;;,'J'o'>"
Leopold Boček
jednatel BOČEK & P, s.r.o.


